
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 9 5 13

25

0
14
25

1
15

4
20

8
21

10
22

13
24

Auszeit

Ende
17:37 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 4 5 19 6

16

╳

8
16

1
9

2
10

3
11

4
13

7
15

Auszeit

4:9
10:17

S
A
T
Z

2

Start
17:40 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
15 12 5 1 6 3

25

2
22

7
25

8 10 13 21 Auszeit

7:6

Ende
18:07 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
14 10 4 11 9 5

186 3
14:19 14:21

╳

16
2
18

6 9 13 14 Auszeit

2:6
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:10 A  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
10 4 14 3 6 13

25

1
20

4
21

6
23

8
24

9
25

12 Auszeit

12:10
20:15

Ende
18:37 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
3 15 12 5 1 13

194
17:23

╳

11
1
16

4
17

5
18

6
19

7 Auszeit

7:12
11:18

S
A
T
Z

4

Start
18:40 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 4 5 1 13

25

3
15

8
22

9
23

11
24

13
25

14 Auszeit

23:15
24:17

Ende
19:08 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 14 3 6

1710
5:11

╳

10
2
11

4
14

5
15

6
17

7 Auszeit

2:8
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:11 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 4 5 1 13

819
7:4

6 7 Auszeit

Ende
19:26 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
14 10 5 13 3 6

74
0:6

╳ 3 4 5 6 7 Auszeit

0:5
4:10

Wechsel
8:4 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 15 4 5 1 13

15

  10 11 14 15 Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  TV Mesum II vs. TSC Gievenbeck II B
Spiel 8 17.09.2023 16:15 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mesum II 12/14
1 Bröker, Enya X
3 Wähning, Corinna X
4 Schwert, Malina X
5 Klaps, Marie X
6 Reinhard, Jacqueline X
7 Elfrich, Julia X
8 Hüls, Franziska X
9 Hesselmann, Carolin X

10 Knüver, Franka X
11 Veltmann, Janne X
13 Lindenberg, Marlen X
14 Winter, Mara X
A  Libero
1 Bröker, Enya X
8 Hüls, Franziska X
A  Offizielle
T Bröker, Heike

C

B  TSC Gievenb… 10/14
1 Buchholz, Marijke X
3 Pavic, Dana X
4 Zimmer, Franziska X
5 Mayer, Barbara X
6 Willmer, Maren X

11 Giesen, Stella X
12 Wiggershaus, Nina X
13 Ley, Katharina X
15 Greb, Merle X
19 Schulte, Alicia X
B  Libero

11 Giesen, Stella X
B  Offizielle
T Willmer, Maren E

CT Ley, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Mesum II TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 82 16 0 0 2
2 2 0 18 2 27 25 1 0 1
2 0 1 25 3 27 19 0 1 2
2 1 0 17 4 28 25 1 0 2
2 1 0 7 5 15 15 1 1 0
8 4 2 92 179 100 3 2 7
Start: 16:15 Ende: 19:26 Dauer: 3:11

Sieger: TSC Gievenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schepers , Greta 1 Horn, Judith
2 Bastians, Ella 2 Heimbrock , Sina

Schr. Horn, Marita
Assist. Funke, Henrike

Dokument erstellt: 17.09.2023 20:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


