

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

A TV Mesum II vs. TSC Gievenbeck II B

Spiel 8

17.09.2023 16:15 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



			S	St 16	art :15	(A	N VT (/lesum	ı II	S	En 17:	nde :37	В	TSC G	Sievenl)	R	S	Sta 17:	art 40	В	TSC G	Sievenl	J	s	En 18:	de 07	A) TV N	/lesum	II	R		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufstellung		10	6	11	9	5	13		3	15	4	5	19	6		A	15	12	5	1	6	3		14	10	4	11	9	5			
l n)	Spielernr.	T							25							16	T							25			6			3	18		
ste	Auswechs		7														_	7										14:19			14:21			
Auf	spiel	Spielstand																_							1			0						
-		1 -	_	0	1	4	o	10	12	Auszeit	\vee	1	2	2	1	7	Auszeit		2	7 0)	10	13	21	Auszeit	\vee	2	6	9	13	14	Auszeit		
		1. 5. 2. 6.	1	0 14	15	2 0	8 21	22	13 24		8	9	10	3 11	13	, 15		2	22	, 25)	10	13	Z I	Auszeit	$\hat{1}_{6}$	18	١	9	13	14			
	Aufschla runde	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14 25							(19 (19)						4:9		ľ)					7:6							2:6		
		4. 8.									_						10:17								7.0							14:16		
<u> </u>											Start B TSC Gievenb						_	En	de	(A) TV Mesum II				_										
_	1		S	18	:10	(A	YVV	/lesum)	S	18	nde :37	В	TSC G	ieveni)	R	S	Sta 18:	40	<u>B</u>	TSC G	ieveni		S	19:	08	A) TV N	/lesum	ı II	R		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	1	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		
		Startaufstellung		10	4	14	3	6	13		3	15	12	5	1	13	4.0		3	15	4	5	1	13		13	7	4	14	3	6	4-		
Į <u>š</u>		Spielernr.								25			4				19								25		10					17		
fste	Auswechs spiel		7										17:23					7							1		5:11							
Ā	Spiei	Spielstand																																
-	I .	1 5	1_	1	4	6	8	9	12	Auszeit	X	1	4	5	6	7	Auszeit		3	8 9)	11	13	14	Auszeit	Χ	2	4	5	6	7	Auszeit		
	Aufschla	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	20	21	6 23	8 24	2 5			11	1 6	17	1 8	1 9			4	15	8 22	9 23	11 24	13 25			10	11	14	15	6 17)				
	runde	n 3. 7.						ľ		12:10					•		7:12								23:15					ľ		2:8		
		4. 8.					I			20:15							11:18								24:17							11:17		
L			C	St	art	B	TSC	Sieven	b	S	En	nde	(A	N TV M	lesum	II	R		chsel	l B	TSC (Gieven	ıb	s	(A)	TV Me	sum I	ı	12	/14 (E) TSC	C Gievenb)	LO/14
	1		S	St 19	:11	-	TSC C			S	En 19:	nde :26		TV M			R		:4	\vdash		Gieven		S	⊣ ⊢	TV Me Bröker			12			Gievent hholz, Ma		Х
_ _		Aufschlagfolge	S	19 I	:11 	III	IV	٧	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	R Punkte	8 I	:4 II	III	IV	V	VI	S Punk	1 1		, Enya	ì	12	X 1	. Buc			X
		Aufschlagfolge Startaufstellung		St 19 I 3	:11	-		v		Punkte	En 19: I 14		III 5				Punkte		:4	\vdash				Punk	te 1 3	Bröker	, Enya	a orinna	12	X 1 X 3	Buc B Pav	hholz, Ma	rijke	X X X
luna	Augusaha	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		19 I	:11 	III	IV	v 1	VI		ı	II	III 5 4	IV	V	VI		8 I	:4 II	III	IV	V	VI		te 1 3 4 5	Bröker Wähni Schwe Klaps,	, Enya ng, Co ert, Ma Marie	a orinna lina		X 1 X 3 X 4 X 5	Buc Pav Zim May	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran rer, Barba	rijke ziska ra	X X X
vufstelluna	Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A T 7	19 I	:11 	III	IV	v	VI	Punkte	ı	II	III 5	IV	V	VI	Punkte	8 I	:4 II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 4 5 6	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha	r, Enya ng, Co ert, Ma Marie ard, Ja	orinna lina acquelii		X 1 X 3 X 4 X 5	Buc B Pav Zim May	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba Villmer, Ma	rijke ziska ra aren	X X X X
Aufstellung	Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el-	A T 7	19 I	:11 	III	IV	v 1	VI	Punkte 8	ı	II	III 5 4	IV	V 3	VI 6	Punkte 7	8 I	:4 II	4	IV 5	1	13	Punk 15	1 3 4 5 6 7	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich	r, Enya ng, Co ert, Ma Marie ard, Ja , Julia	a orinna lina acquelii		X 3 X 4 X 5 X 6 X 1	Buc B Pav J Zim May S © V 1 Gies	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran: ver, Barba Villmer, Ma sen, Stella	rijke ziska ra aren	X X X X X
Aufstellung	Auswechs spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el-	A T Z	19 I	:11 	III	IV	v 1	VI	Punkte	ı	II	III 5 4	IV	V 3	VI	Punkte	8 I	:4 II	4	IV 5	V	VI	Punk	1 3 4 5 6 7 7 8	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F	r, Enyang, Co ert, Ma Marie ard, Ja , Julia Franzis	a orinna Ilina acquelin	ne	X 1 X 3 X 4 X 5 X 6 X 1 X 1	Buc B Pav J Zim May G © V 1 Gies 2 Wig	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran: rer, Barba Villmer, Ma sen, Stella gershaus,	rijke ziska ra aren a , Nina	X X X X X X
Aufstelluna	spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el-	A T Z	19 I 3	:11 	III	IV	v 1	VI	Punkte 8	ı	II	III 5 4	IV	V 3	VI 6	Punkte 7	8 I	:4 II	4	IV 5	1	13	Punk 15	1 3 4 5 6 7 8 9	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F	, Enyang, Co ert, Ma Marie ard, Ja , Julia Franzis	a orinna lina acquelii ska , Carol	ne	X 1 X 3 X 4 X 5 X 6 X 1 X 1	Buc B Pav J Zim May C © V 1 Gies 2 Wig 3 Ley	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba Villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina	rijke ziska ra aren a , Nina	X X X X X X
Aufstellung	spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el-	A T Z	19 I 3	:11 	III	IV	v 1	VI	Punkte 8	ı	II	III 5 4	IV	V 3	VI 6	Punkte 7	8 I	:4 II	4	IV 5	1	13	Punk 15	1 3 4 5 6 7 8 9 10	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü	ng, Enyang, Co ert, Ma Marie ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, F	orinna Ilina Icquelin ska I, Carol	ne	X 1 X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1	Buc Beautiful Bu	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle	ziska ziska ra aren a , Nina	X X X X X X X X
Aufstellung	spiel Aufschla	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	19 I 3	:11 	III	IV	v 1	VI	Punkte 8	ı	II	III 5 4	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	8 I	:4 II	4	IV 5	1	13	Punk 15	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma	, Enyang, Coert, Ma Marie Marie, Julia , Julia Franzis Imann ver, Fi	a prinna lina acquelin ska , Carol ranka anne	ne	X 3 X 4 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1	Buc B Pav D Zim D May D Wig D	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran. ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia	ziska ziska ra aren a , Nina	X X X X X X
Aufstellung	spiel Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el-	A T Z	19 I 3	:11 	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	ı	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	8 I	:4 II	10	1V 5 11	1 1 14	13 15	Punk 15	te 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder	mg, Co ert, Ma Marie Mard, Ja Julia Franzis Imann ver, Fa Inn, Ja Iberg,	a prinna lina acquelii ska , Carol ranka anne Marlen	ne	X 3 X 4 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran. ver, Barba Villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia	rijke ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	8 I	:4 II 15	10	1V 5	V 1 14	13 15	Punk 15	1 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 13 13 14	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter	mg, Co ert, Ma Marie ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fi ann, Ja berg, , Mara	a prinna lina acquelii ska , Carol ranka anne Marlen	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks Pave Pave Pave Pave Pave Pave Pave Pave	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran. ver, Barba Villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella	rijke ziska ra aren a , Nina a	X X X X X X X X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	8 I	:4 II 15	III 4	1V 5 11 Ergel	V 1 14 bniss	VI 13 15 e	Punk 15 Ausze	1 3 4 4 5 6 6 7 7 8 9 10 11 13 14 A	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter	, Enyang, Contr, Marie Ard, Jalia Franzis Imann Ver, Frann, Jalia Berg, , Maran	a prinna lina acquelin ska , Carol ranka anne Marlen	ne	X 3 3 4 4 5 5 6 6 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 1 X 1 X 1 1 X 1 X 1 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X	Buc B Paw J Zim J Zim J Gies J Gies J Ley J Gre J Cies J Cies J Libo J Gies J Cies J C	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran. ver, Barba Villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle	ziska ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	3	A W 0 0 0	10 10 FV Mesu	1V 5 11 11 Ergel um II Satz 1	V 1 14 14 bniss TSC (Dauer 82	VI 13 15	Ausze	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 A A 2 1	Bröker Wähni Schwei Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter Liberc Bröker	, Enyang, Coert, Ma Marie Marie Ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fi unn, Ja berg, , Mara	a prinna lina acquelii ska , Carol ranka anne Marlen	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle mer, Mare	ziska ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	3	A W 0 0 0 2 2 2	III	11 Ergel Jan II Satz 1 2	14 14 5000 Dauer 82 27	VI 13 15 15 e Gieven P (16 16 25)	Ausze Ausze Bb (G W 0 0 1 0	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 A A 1 1 8 8	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter Libero Bröker	, Enyang, Coert, Ma Marie Marie Ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fi unn, Ja berg, , Mara , Enya Franzis	a prinna lina acquelii ska , Carol ranka anne Marlen	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran. ver, Barba Villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle	ziska ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	3	A W O O O 2 2 2 0 0	III	111 Ergel um II Satz 1 2 3	14 14 bnisse TSC (Dauer 82 27 27	VI 13 15 15 e Gieven r P [16] 25 19	Ausze Ausze Ausze 15 Ausze 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 8 A 1 1 8 8 A 2 1 8 8 2 2 A	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter Liberc Bröker Hüls, F	, Enya ng, Co ert, Ma Marie Ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fl ann, Ja berg, , Mara , Enya Franzis	a orinna lina ska , Carol ranka anne Marlen t	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle mer, Mare	ziska ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	3	A W 0 0 0 2 2 0 0 2 1 1	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	11	14 14 Dauer 82 27 27 28	VI 13 15 15 e Gieven P (P (16 15 19 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125 19 125	Ausze Ausze 15 Ausze 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	1 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 13 14 A A 2 1 1 2 2 A A 2 2 1 A A 2 2 1 A A 2 2 1 A A 2 2 1 A A 3 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4 A 4	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter Libero Bröker	, Enya ng, Co ert, Ma Marie Ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fl ann, Ja berg, , Mara , Enya Franzis	a orinna lina ska , Carol ranka anne Marlen t	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle mer, Mare	ziska ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	3	A W 0 0 0 2 2 0 0 2 1 1	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	111 Ergel um II Satz 1 2 3	14 14 15 16 17 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	VI 13 15 15 e Gieven r P [16] 25 19	Punk Ausze Ausze 15 Ausze 10 10 11 10 11 11 11 11 11 1	1 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 13 14 A A 2 1 1 2 2 A T	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter Liberc Bröker Hüls, F	, Enya ng, Co ert, Ma Marie Ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fl ann, Ja berg, , Mara , Enya Franzis	a orinna lina ska , Carol ranka anne Marlen t	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle mer, Mare	ziska ziska ra aren a , Nina a	X
Aufstellung	Aufschla runde	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. el- er 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 I 3	:11 II 15 7	III	IV	v 1	VI	Punkte 8 Auszeit	14	10	111 5 4 0:6	IV	V 3	VI 6	Punkte 7 Auszeit 0:5	3	(A) T A W 0 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2 1 1 8 4 4 Start:	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	11	14 Donisso TSC (Dauer 82 27 27 27 28 15 179 19:26	VI	Punk Ausze Ausze Ausze 15 Ausze 15 Ausze 16 Ausze 17 Au	1 3 4 5 6 7 8 9 100 111 13 14 A 2 1 8 8 2 7 7	Bröker Wähni Schwe Klaps, Reinha Elfrich Hüls, F Hesse © Knü Veltma Linder Winter Liberc Bröker Hüls, F	, Enya ng, Co ert, Ma Marie Ard, Ja , Julia Franzis Imann ver, Fl ann, Ja berg, , Mara , Enya Franzis	a orinna lina ska , Carol ranka anne Marlen t	ne	X 3 X 2 X 5 X 6 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Bucks	hholz, Ma ic, Dana mer, Fran ver, Barba villmer, Ma sen, Stella gershaus, Katharina b, Merle ulte, Alicia ero sen, Stella zielle mer, Mare	ziska ziska ra aren a , Nina a	X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schepers , Greta		1	Horn, Judith				
2	Bastians, Ella		2	Heimbrock , Sina				
			Schr.	Horn, Marita				
			Assist	Funke Henrike				

Dokument erstellt: 17.09.2023 20:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de